
UCHWAŁA NR LXXIX.337.24 
RADY GMINY W CHODOWIE 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego na rok budżetowy 2025. 

Na podstawie art. 18  ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. jedn. Dz. U. 
z 2023r. poz.40.) w związku z art. 2 ust.1 ustawy  z dnia  21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim (Dz. U. 
z 2014 r. poz.301.) Rada Gminy  w Chodowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy w Chodowie nie wyraża zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego budżecie gminy 
Chodów  na 2025 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Olczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92311055-8638-4EFE-A8F3-5F9B4BB64F7C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr LXXIX.337.24 

Rady Gminy w Chodowie 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie  funduszu sołeckiego w budżecie na 2025 rok 

Wobec konieczności zaangażowanie znacznych środków budżetu gminy w realizację  wieloletnich zadań 
inwestycyjnych  na terenie całej gminy w latach 2024 -2025 i dotyczy wielu sołectw, nie pozwala na 
wyodrębnienie w budżecie gminy na 2025 rok środków stanowiących fundusz sołecki. Ponadto planowane 
inwestycje dotyczą  realizacji zadań stanowiących  priorytet  w zadaniach gminy (drogi gminne, kanalizacja 
komunalna). 

Mając powyższe na względzie podjęcie uchwały o nie wyodrębnianiu środków w 2025 roku jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92311055-8638-4EFE-A8F3-5F9B4BB64F7C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIX.337.24 RADY GMINY W CHODOWIE z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


